DECLARAÇÃO DE REGISTRO DE CHAPA ÚNICA

A Presidente da Mesa Eleitoral da ANAJUS — Associação Nacional dos Analistas do

Poder Judiciário e do Ministério Público da União, no uso de suas atribuições e em

conformidade com as disposições do Estatuto Social, do Regimento Interno e do Edital

de Convocação de Eleições, publicado em 28 de fevereiro de 2025, declara, para os

devidos fins, que foi inscrita e devidamente registrada, dentro do prazo estipulado,

apenas uma chapa para concorrer às eleições da Diretoria Executiva e do Conselho

Fiscal para o triênio 2025-2028.

A chapa, intitulada ANALISTAS PELA JUSTIÇA, atendeu integralmente aos

requisitos previstos no Estatuto da ANAJUS, bem como às exigências estabelecidas no

Edital supracitado, tendo apresentado a documentação necessária e sido validada pela

Mesa Eleitoral.

Em razão do registro de chapa única, a eleição ocorrerá conforme disposto no Edital,

por meio de votação eletrônica no dia 30 de abril de 2025, cabendo aos associados

quites com suas obrigações estatutárias o exercício do direito ao voto.

Para constar, lavra-se a presente declaração, que será publicada no site oficial da

ANAJUS e comunicada aos associados, nos termos regimentais.

Brasília-DF, 15 de abril de 2025.

ANA CAROLINA DE GODOY GUIMARÃES

Presidente da Mesa Eleitoral da ANAJUS - Associação Nacional dos Analistas do

Poder Judiciário e do Ministério Público da União

D4Sign a7c068c9-6022-4628-b4e2-dc037dbe21a8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign a7c068c9-6022-4628-b4e2-dc037dbe21a8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign a7c068c9-6022-4628-b4e2-dc037dbe21a8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

5 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 15 de April de 2025, 20:28:35

2025-04-15 Declaração de Registro de Chapa Única - Ana Carolina
de Godoy Guimãres-pdf-D4Sign pdf
Código do documento a7c068c9-6022-4628-b4e2-dc037dbe21a8

Anexo: Requerimento de Inscrição de Chapa Assinado.pdf
Anexo: Chapa Analistas Pela Justiça.jpeg

Assinaturas
Ana Carolina de Godoy Guimarães
carolinagogui@gmail.com
Assinou

Eventos do documento

15 Apr 2025, 23:25:55
Documento a7c068c9-6022-4628-b4e2-dc037dbe21a8 criado por ANA CAROLINA DE GODOY GUIMARÃES
(3f0efe60-9c09-4c6d-a2ad-305b8418de8e). Email:carolinagogui@gmail.com. - DATE_ATOM:
2025-04-15T20:25:55-03:00

15 Apr 2025, 23:27:49
Assinaturas iniciadas por ANA CAROLINA DE GODOY GUIMARÃES (3f0efe60-9c09-4c6d-a2ad-305b8418de8e).
Email: carolinagogui@gmail.com. - DATE_ATOM: 2025-04-15T20:27:49-03:00

15 Apr 2025, 23:28:16
ANA CAROLINA DE GODOY GUIMARÃES Assinou (3f0efe60-9c09-4c6d-a2ad-305b8418de8e) - Email:
carolinagogui@gmail.com - IP: 189.6.12.200 (bd060cc8.virtua.com.br porta: 35090) - Geolocalização: -15.8091341
-47.9909869 - Documento de identificação informado: 713.454.501-68 - DATE_ATOM: 2025-04-15T20:28:16-03:00

Hash do documento original
(SHA256):69c63a0a7ac1d6866a1bd688f994cef5f6d4f3da502ac1d2bf40df832d9a71bf
(SHA512):a78e2f629f2c065cc2207a18781667dc4b59d9f3ddd3dd79eb75ec918ef074da726ea5d0497547de11406bd2cd237a06ad1e9499a9426385a9c07198dfc55da7

Hash dos documentos anexos
Nome: Requerimento de Inscrição de Chapa Assinado.pdf
(SHA256):5c7031926dea51ea22c156ebe6b1f47fedde9eb184b4a175289e47096134b8c8
(SHA512):e7ec4cc1ee4a853c506dca1536970f441c274b9a8e2e499b2664794ba9b123e352f107995051c41a7ac1807d7a710771225d35158f2a05d85768f56de9b17b56

Nome: Chapa Analistas Pela Justiça.jpeg
(SHA256):010c9e6a7a1df3c00292441cb0643e562dcb8c74d34152a0fb5c49f5b176dd30
(SHA512):d32f2445da58d6c5d7723dbcff86685eb99fd1973843ee9f9ab6312a0dce792cccd49c5163488c98e50bfd764393778a49a630e2ae3f0ef36db91913e42ef620

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-15.8091341 -47.9909869
https://www.google.com.br/maps/search/-15.8091341 -47.9909869

5 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 15 de April de 2025, 20:28:35

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-04-15T20:28:44-0300